

**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CỬ CHI**

Số: **4479**/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày **21** tháng **5** năm **2021**

KẾ HOẠCH

Tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Củ Chi

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông; Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, khoản 2 Điều 4, điểm d khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 977/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2021-2022;

Căn cứ văn bản số 1037/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thi tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2021-2022;

Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi xây dựng Kế hoạch tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2021-2022 (khóa ngày 02 và 03 tháng 6 năm 2021) trên địa bàn huyện với các nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

- Đảm bảo kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trên địa bàn huyện diễn ra an toàn từ lúc nhận đề cho đến khi giao bài thi về Hội đồng chấm thi;
- Chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, máy móc thiết bị phục vụ các Điểm thi, phòng, chống dịch bệnh Covid-19 đảm bảo kỳ thi diễn ra an toàn;
- Bảo vệ an toàn cho đề thi, bài thi và Điểm thi trên địa bàn huyện, không để xảy ra tình trạng cháy nổ, gây rối hoặc đe dọa hành hung cán bộ coi thi và thí sinh góp phần đảm bảo thành công cho kỳ thi;
- Tạo điều kiện tốt nhất cho tất cả thí sinh tham gia kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020-2021;
- 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công làm công tác coi thi, chấm thi, phục vụ Điểm thi, chấm thi có mặt đầy đủ đúng giờ, thực hiện nghiêm túc quy chế coi thi, chấm thi.
- Thực hiện nghiêm túc, đúng quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại các Điểm thi trên địa bàn huyện.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Cơ cấu tổ chức các Điểm thi

Toàn huyện có 10 Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 đặt tại 10 trường trung học cơ sở (THCS) trên địa bàn huyện, với 4.963 thí sinh dự thi, cụ thể như sau:

- Trường THCS Tân Phú Trung có 27 phòng thi với 632 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Phước Vĩnh An, có 21 phòng thi với 493 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Thị Trấn 2 có 21 phòng thi với 507 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Phước Thạnh có 18 phòng thi với 411 thí sinh dự thi;
- Trường THCS An Phú có 19 phòng thi với 436 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Trung Lập có 18 phòng thi với 420 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Phú Hòa Đông có 17 phòng thi với 392 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Hòa Phú có 26 phòng thi với 602 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Tân Thạnh Đông có 30 phòng thi với 711 thí sinh dự thi;
- Trường THCS Phước Hiệp có 15 phòng thi với 359 thí sinh dự thi;

Tổng cộng 10 Điểm thi gồm: 212 phòng thi với 4.963 thí sinh.

Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông làm nhiệm vụ coi thi tại 10 Điểm thi, thực hiện theo Quyết định điều động của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Nội dung thực hiện

- Chỉ đạo công tác chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2021-2022 (khóa ngày 02 và 03 tháng 6 năm 2021); kiểm tra điều kiện dự thi của thí sinh.

- Ban chỉ đạo tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022 họp với Ban lãnh đạo 10 Điểm thi;

- Nhận đề thi từ Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố, bảo quản đề thi và chuyển đề thi đến các Điểm thi từng ngày (theo lịch thi);

- Chuyên giao bài thi về Hội đồng chấm thi sau khi kết thúc các môn thi trong ngày;

- Dự trữ kinh phí hỗ trợ tiền cơm trưa, nước uống cho 10 Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 trên địa bàn huyện;

- Bảo vệ an toàn đề thi, bài thi và 10 Điểm thi trên địa bàn huyện, không để xảy ra ùn tắc giao thông; tình trạng cháy nổ, gây rối hoặc đe dọa hành hung cán bộ coi thi và thí sinh dự thi góp phần đảm bảo tổ chức thành công cho kỳ thi.

III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện - cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

1.1. Công tác tập huấn nghiệp vụ

- Tổ chức tập huấn nghiệp vụ coi thi, chấm thi theo các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh cho các Điểm thi.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo có văn bản triển khai đến Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (THCS) thông báo nhắc nhở cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc quy chế thi; thông tin đầy đủ kịp thời đến học sinh, phụ huynh học sinh lịch thi. Nhắc nhở học sinh tham dự đầy đủ, đúng giờ các buổi thi, môn thi; mang theo đầy đủ thẻ dự thi, giấy chứng minh nhân dân (căn cước công dân) hoặc thẻ học sinh, dụng cụ học tập của cá nhân được mang vào phòng thi theo quy định.

1.2. Lịch thi

Lịch thi cụ thể như sau:

Ngày thi	Buổi	Bài thi	Thời gian làm bài	Giờ mở túi đựng đề thi	Giờ phát đề thi	Giờ bắt đầu làm bài
01/6/2021 (9 giờ 30 phút)	Sáng	Học sinh có mặt tại Điểm thi để sinh hoạt Quy chế thi và kiểm tra thông tin cá nhân				
02/6/2021	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7 giờ 30	7 giờ 55	8 giờ 00
	Chiều	Ngoại Ngữ	90 phút	13 giờ 30	13 giờ 55	14 giờ 00
03/6/2021	Sáng	Toán	120 phút	7 giờ 30	7 giờ 55	8 giờ 00

1.3. Nhận và giao đề thi, bài thi

- Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo công tác huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Củ Chi phối hợp với Ban Chỉ huy Công an huyện trực tiếp phân công cụ thể từng thành viên trong Ban chỉ đạo nhận đề thi; phân công trực giữ đề thi, giao bài thi từ lúc nhận đề thi do Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố giao cho đến khi bàn giao đề thi đến các Điểm thi, nhận và giao nộp bài thi về Hội đồng chấm thi;

- Sắp xếp, bố trí địa điểm lưu giữ đề thi tuyển sinh đảm bảo an toàn tuyệt đối tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

1.4. Phân công nhận đề thi tuyển sinh 10

- Ông Trần Văn Toàn, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Tổ trưởng.
- Ông Kim Văn Minh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành viên.
- Ông Nguyễn Văn Tuông, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành viên.

1.5. Phân công trực giữ đề thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Ông Kim Văn Minh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, cùng 01 đ/c công an trực từ lúc nhận đề do Sở Giáo dục và Đào tạo giao đến 18 giờ ngày 01/6/2021;

- Ông Phan Nghĩa Bình Nam, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, cùng 01 đ/c công an trực từ 18 giờ ngày 01/6/2021 đến 5 giờ ngày 02/6/2021;

- Ông Trần Văn Toàn, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, cùng 01 đ/c công an trực từ 5 giờ ngày 02/6/2021 đến 18 giờ ngày 02/6/2021;

- Ông Phan Nghĩa Bình Nam, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, cùng 01 đ/c công an trực từ 18 giờ ngày 02/6/2021 đến 5 giờ ngày 03/6/2021;

1.6. Phân công đi giao đề thi tuyển sinh 10

Thời gian		Phân công thực hiện	Địa điểm giao đề tại các trường THCS
4 giờ 30, ngày 02/6/2021	Xe 1	- Đ/c Kim Văn Minh - Đ/c Trần Thị Mến và 1 đ/c công an	- Tân Phú Trung - Tân Thạnh Đông - Hòa Phú
	Xe 2	- Đ/c Nguyễn Văn Đên - Đ/c Nguyễn Văn Lộc và 1 đ/c công an	- Thị Trấn 2 - Phước Vĩnh An - Phú Hòa Đông
	Xe 3	- Đ/c Nguyễn Bá Lĩnh - Đ/c Nguyễn Văn Tương và 1 đ/c công an	- Phước Thạnh - Trung Lập
	Xe 4	- Đ/c Trần Thị Diễm - Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn và 1 đ/c công an	- Phước hiệp - An Phú
4 giờ 30, ngày 03/6/2021	Xe 1	- Đ/c Kim Văn Minh - Đ/c Trần Thị Mến và 1 đ/c công an	- Tân Phú Trung - Tân Thạnh Đông - Hòa Phú
	Xe 2	- Đ/c Nguyễn Văn Đên - Đ/c Nguyễn Văn Lộc và 1 đ/c công an	- Thị Trấn 2 - Phước Vĩnh An - Phú Hòa Đông
	Xe 3	- Đ/c Nguyễn Bá Lĩnh - Đ/c Nguyễn Văn Tương và 1 đ/c công an	- Phước Thạnh - Trung Lập
	Xe 4	- Đ/c Trần Thị Diễm - Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn và 1 đ/c công an	- Phước hiệp - An Phú

1.7. Phân công thành viên đi nhận bài thi

Thời gian		Phân công thực hiện	Địa điểm giao đề tại các trường THCS
14 giờ 45, ngày 02/6/2021	Xe 1	- Đ/c Kim Văn Minh - Đ/c Trần Thị Mến và 1 đ/c công an	- Tân Phú Trung - Tân Thạnh Đông - Hòa Phú
	Xe 2	- Đ/c Nguyễn Văn Đên - Đ/c Nguyễn Văn Lộc và 1 đ/c công an	- Thị Trấn 2 - Phước Vĩnh An - Phú Hòa Đông
	Xe 3	- Đ/c Nguyễn Bá Lĩnh - Đ/c Nguyễn Văn Tuông và 1 đ/c công an	- Phước Thạnh - Trung Lập
	Xe 4	- Đ/c Trần Thị Diễm - Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn và 1 đ/c công an	- Phước hiệp - An Phú
10 giờ, ngày 03/6/2021	Xe 1	- Đ/c Kim Văn Minh - Đ/c Trần Thị Mến và 1 đ/c công an	- Tân Phú Trung - Tân Thạnh Đông - Hòa Phú
	Xe 2	- Đ/c Nguyễn Văn Đên - Đ/c Nguyễn Văn Lộc và 1 đ/c công an	- Thị Trấn 2 - Phước Vĩnh An - Phú Hòa Đông
	Xe 3	- Đ/c Nguyễn Bá Lĩnh - Đ/c Nguyễn Văn Tuông và 1 đ/c công an	- Phước Thạnh - Trung Lập
	Xe 4	- Đ/c Trần Thị Diễm - Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn và 1 đ/c công an	- Phước hiệp - An Phú

1.8. Phân công giao nộp bài thi về Hội đồng chấm thi Sở Giáo dục và Đào tạo

Thời gian	Phân công thực hiện
16 giờ 00 Ngày 02/6/2021	Đ/c Kim Văn Minh, Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn; đ/c Trần Thị Diễm, Nguyễn Văn Đên và 01 đ/c công an
10 giờ 30 Ngày 03/6/2021	Đ/c Kim Văn Minh, Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn; đ/c Trần Thị Diễm, Nguyễn Văn Đên và 01 đ/c công an

1.9. Tổng hợp báo cáo, vận chuyển đề và nhận bài thi

- Đ/c Trần Thị Diễm: Tổng hợp số liệu báo cáo.
- Đ/c Trần Thị Mến: Báo cáo số liệu 10 điểm thi.
- Đ/c Tự Thị Sỹ; Dự trù, quyết toán kinh phí

2. Công an huyện

2.1. Bảo vệ đề thi, nhận bài thi và giao bài thi:

- Phân công mỗi ca trực 01 đồng chí đội An ninh: Trực từ lúc 8 giờ 30 ngày 01/6/2021 phối hợp Ban Chỉ đạo kỳ thi nhận và bảo vệ đề thi khi Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh đến giao đề tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đến 5 giờ ngày 03/6/2021;

- Phân công 04 đồng chí đội An ninh: lúc 4 giờ 30 ngày 02,03/6/2021 cùng Ban Tổ chức kỳ thi vận chuyển đề thi đến 10 Điểm thi trên địa bàn huyện. Đến 14 giờ 30 ngày 02/6/2021 và 9 giờ 30 ngày 03/6/2021 cùng Ban Chỉ đạo kỳ thi nhận bài thi tại 10 Điểm thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo và vận chuyển bài thi đến Hội đồng chấm thi đặt tại Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

2.2. Bảo vệ khu vực Điểm thi:

- Thời gian: từ 6 giờ 00 các ngày 02,03/6/2021 đến khi kết thúc kỳ thi. (giao bài về Hội đồng chấm thi).

- Nội dung cụ thể như sau:

2.2.1. Đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên các tuyến đường, nhất là khu vực gần địa điểm đặt các Điểm thi, cụ thể như sau:

- Phân công 20 đồng chí công an huyện gồm 10 đồng chí đội cảnh sát giao thông, 10 đồng chí đội Cảnh sát trật tự-cơ động. Cụ thể: tại mỗi Điểm thi bố trí 02 đồng chí. (CSGT: 1, CSTT- CD: 1). Phân công cán bộ đội CSGT làm Tổ trưởng. Phương tiện: 10 mô tô CSGT;

- Nhiệm vụ: đảm bảo trật tự an toàn giao thông, không để xảy ra ùn tắc giao thông xung quanh khu vực Điểm thi và các trường hợp gây mất trật tự làm ảnh hưởng đến tâm lý của thí sinh dự thi và cán bộ coi thi.

2.2.2. Đảm bảo an ninh trật tự tại 10 Điểm thi. Phân công 20 đồng chí Công an huyện (An ninh: 10, Cảnh sát Điều tra tội phạm- Trật tự xã hội: 10) và 10 Công an xã, thị trấn. Phân công cán bộ đội An ninh làm tổ trưởng. Cụ thể:

- Điểm thi tại Trường THCS Tân Phú Trung (ấp Đình, xã Tân Phú Trung) có 632 thí sinh dự thi và 27 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Tân Phú Trung);

- Điểm thi tại Trường THCS Phước Vĩnh An (ấp 5, xã Phước Vĩnh An) có 493 thí sinh dự thi và 21 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Phước Vĩnh An);

- Điểm thi tại Trường THCS Thị Trấn 2 (Khu phố 7, Thị Trấn Củ Chi) có 507 thí sinh dự thi và 21 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an Thị Trấn Củ Chi);

- Điểm thi tại Trường THCS Phước Thạnh (ấp Phước An, xã Phước Thạnh) có 411 thí sinh dự thi và 18 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c An Ninh, 01 đ/c CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công An xã Phước Thạnh);

- Điểm thi tại Trường THCS An Phú (ấp Phú Bình, xã An Phú) có 436 thí sinh dự thi và 19 phòng thi: phân công 03 đồng chí. (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã An Phú);

- Điểm thi tại Trường THCS Trung Lập (ấp Trung Bình, xã Trung Lập Thượng) có 420 thí sinh dự thi và 18 phòng thi: phân công 03 đồng chí. (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công An xã Trung Lập Thượng);

- Điểm thi tại Trường THCS Phú Hòa Đông (ấp Phú Hiệp, xã Phú Hòa Đông) có 392 thí sinh dự thi và 17 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Phú Hòa Đông);

- Điểm thi tại Trường THCS Hòa Phú (Tỉnh lộ 8, ấp 1, xã Hòa Phú) có 602 thí sinh dự thi và 26 phòng thi: phân công 03 đồng chí. (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Hòa Phú);

- Điểm thi tại Trường THCS Tân Thạnh Đông (ấp 7, xã Tân Thạnh Đông) có 711 thí sinh dự thi và 30 phòng thi: phân công 03 đồng chí (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Tân Thạnh Đông);

- Điểm thi tại Trường THCS Phước Hiệp (Áp cây Trôm, xã Phước Hiệp) có 359 thí sinh dự thi và 15 phòng thi: phân công 03 đồng chí. (01 đ/c Đội An ninh, 01 đ/c Đội CSĐTTP-TTXH, 01 đ/c Công an xã Phước Hiệp);

3. Đề nghị Trạm Cảnh sát Giao thông Tây Bắc

Phối hợp với Đội Cảnh sát giao thông Công an huyện tuần tra, điều phối giao thông trên các tuyến đường, đặc biệt xung quanh khu vực 10 Điểm thi, không để ùn tắc giao thông.

4. Công an huyện

- Chỉ đạo Đội Cảnh sát phòng cháy và chữa cháy đến 10 Điểm thi trên địa bàn huyện kiểm tra lại các phương án phòng cháy và chữa cháy, phương tiện, thiết bị và hệ thống phòng cháy và chữa cháy đảm bảo an toàn cho các Điểm thi;

- Bố trí các xe cứu hỏa trực chiến 24/24 đề phòng khi có cháy nổ để kịp thời khắc phục sự cố.

5. Đề nghị Công ty Điện lực Củ Chi

- Có kế hoạch cụ thể, không cắt điện vào các ngày 01,02,03/6/2021, thời gian trước và trong ngày tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trên địa bàn huyện;

- Bố trí tại mỗi Điểm thi 01 máy phát điện dự phòng đặt trong khuôn viên và 01 nhân viên điện lực trực máy để kịp thời cung cấp điện trong trường hợp có sự cố chập điện dẫn đến mất điện cục bộ.

6. Phòng Y tế huyện, Trung tâm Y tế huyện, Bệnh viện huyện Củ Chi, Bệnh viện Đa khoa khu vực Củ Chi

- Cung cấp số điện thoại của Phòng Y tế huyện, Trung tâm Y tế huyện, Bệnh viện huyện Củ Chi, Bệnh viện Đa khoa khu vực Củ Chi để các Điểm thi liên hệ khi cần thiết.

- Đề nghị Trung tâm Y tế huyện chủ trì phối hợp Phòng Y tế huyện có kế hoạch, hướng dẫn, kiểm tra 10 Điểm thi về phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Khi học sinh có các triệu chứng bất thường về bệnh lý, có liên quan đến dịch bệnh Covid-19, có giải pháp xử lý nhanh để đảm bảo an toàn cho kỳ thi.

7. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có nhiệm vụ phân công Công an xã, thị trấn phối hợp giữ gìn an ninh trật tự; hướng dẫn phụ huynh thực hiện việc giãn cách, đeo khẩu trang và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19. Tuyệt đối không để tụ tập đông người trước cổng trường, xung quanh khu vực Điểm thi; phải đảm bảo tuyệt đối thông thoáng trước cổng trường.

8. Đề nghị Ban lãnh đạo 10 Điểm thi

- Kiểm tra, rà soát các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ kỳ thi, thực hiện phương án phòng chống dịch bệnh covid-19 theo quy định;

- Tổ chức triển khai Quyết định thành lập Điểm thi, các văn bản hướng dẫn nghiệp vụ coi thi; sinh hoạt kỹ nội quy coi thi, nội quy thí sinh, quy định về phòng chống dịch bệnh đến tất cả cán bộ coi thi và thí sinh dự thi;

- Tổ chức lễ khai mạc kỳ thi trang trọng, nghiêm túc theo đúng hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố. Sau mỗi buổi thi thông báo cụ thể giờ thi, môn thi cho tất cả thí sinh được biết.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Củ Chi. Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai và tổ chức thực hiện nghiêm túc theo phân công để kỳ thi diễn ra thành công. /

Nơi nhận:

- TT.Huyện ủy;
- TT.HĐND huyện; } (để báo cáo)
- TT.UBND huyện (CT, các PCT)
- Thành viên BCĐ tuyển sinh huyện,
- Công an huyện;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Phòng Y tế huyện;
- Bệnh viện Đa khoa khu vực Củ Chi;
- Bệnh viện huyện Củ Chi;
- Công ty Điện lực Củ Chi;
- Trạm Cảnh sát Giao thông Tây Bắc;
- UBND các xã, thị trấn;
- Ban lãnh đạo 09 điểm thi;
- Lưu: VT, P.GDĐT.2. TTDiễm.33.

Cleop



TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thanh Hiền